
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it  

 
 
 
                                                     

      

 

     DELIBERA N.    9                      
    
 

Calendario scolastico anno 2011/2012 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 30.5.2011 presso la Scuola di 
via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- VISTA la delibera N° IX / 1575 Seduta del 20/04/2011, della Giunta regione 
Lombardia 
 
- VISTA la proposta del Collegio Docenti in data 11/05/2011 
 

 

D E L I B E R A 

 
 

 
Il calendario scolastico per l’anno 2011/2012 come da tabella allegata. 

 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Monica Radaelli)                 (Marco Bari) 
 
 
 
 
 
Melzo, 30/5/2011 



 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it  

 

Allegato delibera n. 9 del 30/5/2011 
 

Inizio attività didattiche scuola dell’infanzia Lunedì 12 Settembre 2011 

 

Inizio attività didattiche scuola primaria 

 

Lunedì 12 Settembre 2011 

 

Sospensione lezioni ( calendario Regionale) 

 

Lunedì 31 Ottobre 2011 

 

Festa di tutti i Santi 

 

Martedì 1 Novembre 2011 

 

Immacolata Concezione  

 

Giovedì  8 Dicembre 2011 

 

Giorni Autonomia  

 

Venerdì 9 Dicembre 2011 

 

Vacanze Natalizie  

 

Da Venerdì 23 Dicembre al 8 Gennaio 2012 

 

Carnevale ( calendario Regionale) 

 

Venerdì 24 febbraio 2012 

 

Festa del Patrono (Patrono) 

 

Lunedì 2  Aprile 2012 

 

Giorni Autonomia 

 

Martedì     3 Aprile 2012 

Mercoledì 4 Aprile 2012 

 

Vacanze pasquali 

 

Dal 5 Aprile  al 10 Aprile  2012 

 

Anniversario Liberazione 

 

Mercoledì 25 Aprile 2012 

 

Sospensione lezioni ( calendario Regionale) 

 

Lunedì 30 Aprile 2012 

 

Festa del Lavoro 

 

Martedì 1 Maggio 2012 

 

Festa della Repubblica 

 

Sabato 2 Giugno 2012 

 

Termine lezioni scuola primaria 

 

Venerdì 8 Giugno 2012 ore 12,30 

 

Termine lezioni scuola dell’Infanzia 

 

Venerdì 29 Giugno 2012 ore 12.00 

 
TOTALE GIORNI DI LEZIONE: 

 

scuola Primaria                       204 gg.  
GIORNI MINIMI DI LEZIONE INDISPENSABILI PER LA VALIDITA’ DELL’ANNO SCOLASTICO : 200  ( Art. 74 del D.Lgs. 297/1994) 

 

scuola dell’Infanzia                 221 gg.  

 


